

تاریخ
۵
مرداد
۱۳۹۸
شنبه

**شهردار لار:**

### زوجینی که تاریخ عقدشان کمتر از یک سال است از ۳۰ درصد کاهش عوارض پروانه ساختمانی بر خوردار می‌شوند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، محمدرضا قنبرنژاد گفت: شهرداری لار باهدف تشویق جوانان به سنت حسنه ازدواج و همچنین کمک به حل مشکل مسکن آنان، کاهش عوارض پروانه ساختمان را برای مزدوجین به شورای اسلامی شهر لار پیشنهاد داد. شهردار لار افزود: این پیشنهاد در جلسه رسمی شورای اسلامی شهر مطرح و به تصویب رسید. وی گفت: با این مصوبه زوجینی که تاریخ عقدشان کمتر از یک سال است در صورت ساخت‌وساز اگر ملک به نام یکی از آنها باشد از ۳۰ درصد کاهش عوارض پروانه ساختمانی برخوردار می‌شوند.

**معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس خبر داد:**

## احتمال برگزاری انتخابات تمام الکترونیک در بعضی شهرستان‌ها

**فناوری اطلاعات لازمه برگزاری انتخابات است**

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با تأکید بر اینکه برگزاری نیمه الکترونیک انتخابات قطعی است، از احتمال کاربردی بین دو مجموعه امضا شد.

برگزاری انتخابات تمام الکترونیکی در بعضی از شهرستان‌های استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عبدالرضا قاسم‌پور در دومین جلسه کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و انتخابات میان‌دوره‌ای پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری، با اشاره به روند اجرایی انتخابات در

## امضای یادداشت تفاهم همکاری دادگستری استان فارس و

در دیدار رئیس کل دادگستری استان فارس با مدیران و اساتید دانشگاه شیراز یادداشت تفاهم همکاری علمی، پژوهشی، تحقیقاتی و کاربردی بین دو مجموعه امضا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری استان فارس در این دیدار

رئیس‌کل دادگستری استان فارس با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری که دانشگاه را در شیراز دارالعلمی در دارالعلم توصیف فرمودند، گفت: دانشگاه شیراز یکی از سرمایه‌های علمی بزرگ کشور و از افتخارات استان همیشه در قله فارس است.

حجت‌الاسلاموالمسلمین سید کاظم موسوی در جمع مدیران و اساتید دانشگاه شیراز با تأکید

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صمت فارس از اجرای طرح جمع‌آوری پوشاک خارجی فاقد شناسه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت، محمدابراهیم به صداقت بایان این خبر گفت: طی بازرسی از ۱۲ واحد عرضه‌کننده پوشاک برند در شیراز، تخلف ۴ واحد در عرضه پوشاک

خارجی فاقد شناسه محرز شد و برای آنها بر اساس ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز پرونده تخلف به ارزش بیش از ۶۸۶/۰۰۰/۰۰۰ تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

به گفته وی این بازرسی در قالب گشت مشترک با حضور نمایندگان از تعزیرات حکومتی استان، کمیسیون قاچاق، اداره امکان ناچا استان و نماینده اتاق اصناف و

**رئیس مجمع نمایندگان استان فارس:**

## مهم‌ترین مسئله در توسعه شهرهای جدید نیاز مقوله تأمین آب است

**صدرا به‌عنوان الگویی موفق برای شهرهای جدید در کشور محسوب می‌شود**



رئیس مجمع نمایندگان استان فارس گفت: شهر صدرا به‌عنوان الگو و یکی از موفق‌ترین شهرهای جدید در کشور محسوب می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، جلسه‌ای با حضور بهرام پارسی‌ناینده مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره شرکت عمران شهر صدرا برگزار شد.

وی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات مجموعه شرکت عمران صدرا گفت: در تلاشیم با بازدیدهایی که از شهر صدرا انجام می‌شود اقداماتی مؤثر در تمامی بخش‌های این شهر صورت پذیرد.

نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی موضوع تأمین آب را به‌عنوان یکی از مهم‌ترین و کلیدی‌ترین عوامل توسعه‌ای در تمام مناطق به‌ویژه شهرهای جدید برشمرد و افزود: تأمین آب پایدار و

تصفیه بهداشتی فاضلاب از موضوعات مهم و راهبردی شهر صدرا محسوب می‌شود که عدم توجه به این موضوع مهم مشکلاتی را برای شهروندان و تمام افراد و دستگاه‌ها ایجاد می‌کند.

پارسی‌ای افزود: با توجه به تعامل خوب و سازنده‌ای که با سازمان برنامه‌بودجه برقرارشده است از اختصاص ردیف ملی برای تصفیه‌خانه‌های شهر شیراز و صدرا در سال جاری و راه‌اندازی خط ۲ انتقال

اتحادیه پوشاک شهرستان شیراز انجام شده است. بر پایه اظهارات صداقت به عرضه‌کنندگان پوشاک‌های برند خارجی تا تاریخ ۳۱ خردادماه جاری فرصت داده شد بود تا نسبت به تعیین تکلیف و جمع‌آوری پوشاک برند خارجی فاقد شناسه اقدام نمایند.

توضیح این نکته ضروری است که بر اساس دستورالعمل‌های صادره از سوی

ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، پوشاک‌های برند خارجی باید دارای شناسه کالا و کد رهگیری باشند و فروشندگان این پوشاک موظف‌اند نسبت به جمع‌آوری اجناس فاقد شناسه اقدام کنند.

بر پایه گفته‌های صداقت بر اساس دستورالعمل‌های یادشده همه تولیدکنندگان داخلی و واردکنندگان گروه کالایی پوشاک و کفش موظف به دریافت شناسه کالا از

سال متوقف بود و به کمک مجموعه هیئت‌مدیره شرکت عمران صدرا، مدیریت ارشد استان و نماینده‌های مجلس مسائل و مشکلات آن حل شد و به اجرا رسید؛ ازجمله دسترسی صدرا به شیراز از مسیر باجگاه که یک مسیر استراتژیک برای شهر صدرا است و همچنین بزرگراه صدرا-دوکوهک که در سال جاری و طی دو سه ماه آینده افتتاح خواهد شد.

مدیرعامل شهر جدید صدرا به پروژه‌های انجام شده توسط شرکت عمران اشاره کرد و گفت: مجموعه خدمات رونمایی ازجمله احداث دو مجموعه کلاتری با تمام امکانات و تجهیزات، ۱۵ مدرسه، ۱۱ مسجد، ۳۰میلیارد تومان و ۱۱مسجد، محور باجگاه ورزشی و فرهنگی علیرغم اینکه ازنظر قانونی تکلیف و وظیفه‌ای بر دوش شرکت عمران در ساخت خدمات رونمایی نبوده است، همگی از منابع داخلی شرکت عمران ساخته و بهره‌برداری رسیده است. حاجی پور بایان اینکه تنها چالش ما در صدرا عدم هماهنگی دستگاه‌های مختلف است، اظهار داشت: اگر نمایندگی سیاسی دولت ازجمله بخشداری و فرمانداری ویژه در تقسیمات سیاسی در صدرا شکل گیرد، در رشد و توسعه متوازن شهر کمک شایانی خواهد کرد.

وی با اشاره به جذابیت‌های سرمایه‌گذاری و تقاضاهای بسیاری که وجود دارد گزارشی از برنامه اقدام ملی تولید و عرضه مسکن در شهرهای جدید ارائه داد.

حاجی پور افزود: از ۲۰۰ هزار واحد سهم شهرهای جدید در برنامه اقدام ملی، ۲۵ هزار واحد به صدرا تعلق دارد و خوشبختانه شروع خوبی داشته و ۵ هزار واحد آن به شیوه مشارکت در ساخت و مشارکت در محله‌سازی برنامه‌ریزی و نهایی شده است و عملیات اجرایی مابقی آن در سال ۹۸ و ۹۹ طبق برنامه زمان‌بندی مشخص خواهد شد.

حاجی پور حضور نمایندگان شهرستان شیراز در شهر صدرا را باعث دلگرمی مجموعه مدیران و اثربخش در جهت هماهنگی امور دانست و ضمن قدردانی از پارسی‌ای برای پیگیری اخذ بودجه و

کمیته انتخابات برنامه‌های لازم در جهت توسعه زیرساخت‌های ارتباطی مرکز استان و شهرستان‌ها و فراهم کردن سایر تجهیزات الکترونیکی را تدوین کرده و انتخاباتی آرام و قانونمند را رقم زدند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با تأکید بر اینکه برگزاری نیمه الکترونیک انتخابات قطعی است، از احتمال برگزاری انتخابات تمام الکترونیکی در بعضی از شهرستان‌های استان خبر داد.

وی در ادامه یادآور شد: برگزاری انتخابات پرشور و قانونمند در بعضی شهرستان‌ها

### فراموش کنیم

که در این دوران می‌توانیم با به‌کارگیری همه توان علمی و عملی خود در همه ابعاد و با همکاری و تعامل همه اقشار بر این مشکل کشور فائق بیایم. وی افزود: دستگاه قضایی با تشکیل ستاد پیگیری اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی پیش‌ازاین کار و آغاز کرده اما باز هم می‌توان با تکیه‌بر ظرفیت علمی و پژوهشی دانشگاه، حمایت‌های قضایی از تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران استان را افزایش داد و راهکارهای بهتری در راستای رونق تولید و حمایت از تولیدات داخلی و در نتیجه اشتغال‌زایی ارائه کرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود در هم‌اندیشی مجموعه قضایی و دانشگاه شیراز

صفحه
۴
شماره
۲۵۷۱
سال
بیست‌ونهم

## خبر



**رئیس شورای شیراز:**

## ساخت‌وسازهای شهرداری باید با مصالح ایرانی انجام شود

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد که شهرداری این کلان‌شهر در تمام پروژه‌های عمرانی و ساخت‌وسازها از مصالح مرغوب ایرانی استفاده کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط شورای اسلامی شهر شیراز، احمدرضا دستغیب گفت: پیشنهادهای اجرایی باهدف رفع مشکلات ترافیکی و پارکینگ موردنیاز ساختمان جدید شهرداری واقع در خیابان ساحلی جنوبی در کمیسیون تلفیق و هماهنگی شورا

بررسی شد. او ادامه داد: پس از ارائه نظرات کارشناسی در حوزه‌های حمل‌ونقل و ترافیک، فنی و عمرانی، شهرسازی و املاک، مقرر شد شهرداری با تأکید بر تسریع در اجرای شهرداری الکترونیک، نسبت به تکمیل ساختمان مرکزی جدید شهرداری شیراز اقدام کند.

وی از تأمین پارکینگ مطابق طراحی‌های انجام شده مجموعه، ایجاد و توسعه شبکه ناوگان حمل‌ونقل عمومی باهدف دسترسی آسان شهروندان به ساختمان مرکزی، مطالعه چگونگی تأمین ناوگان ایاب و ذهاب کارکنان با رویکرد ناوگان حمل‌ونقل عمومی و اصلاح معابر دسترسی به ساختمان اهداف تسهیل در دسترسی آسان به مجموعه و جلوگیری از بروز گره‌های ترافیکی به‌عنوان شرایط ضروری در تکمیل ساختمان یادکرد.

وی بایان اینکه تعداد پارکینگ‌های پیش‌بینی شده در طراحی مجموعه به لحاظ فنی ناوگان ایاب و ذهاب کارکنان با ساخت پارکینگ‌های مضاعف و حاشیه‌ای موردنظر مشاوران را باید به تکمیل و گسترش شهرداری الکترونیک، توسعه شبکه ناوگان حمل‌ونقل عمومی در همین منطقه و ارائه آسان خدمات اختصاص دهیم تا خدمات شهرداری بدون حضور فیزیکی مردم ارائه شود و دیگر نیازی به مکانی برای پارک خودروها نباشد.

سید نظری، عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: احداث پارکینگ مضاعف در حاشیه

**رئیس اداره ارتباطات سازمان فرهنگی،**

**اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر داد:**

## اجرای طرح بازدید دانش آموزان پایه متوسطه از مرکز کنترل ترافیک شهرداری شیراز



فرهنگی اجتماعی شهردار شیراز نیز اجرای این طرح را در راستای ارتقای فرهنگ شهروندی عنوان کرد و افزود: فرهنگ شهروندی یعنی بداینم دوربین‌ها، چهارراه‌های شهر را در مانیتورها قاب می‌کنند اما آنچه تصاویر را جان می‌بخشد رفتار شهروندان است.

رئیس اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، علیرضا دیهیمی، با اشاره به اینکه جمعی از دانش‌آموزان پایه متوسطه از مرکز کنترل ترافیک شهرداری شیراز در ایام تابستان برنامه‌ریزی شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، در این سن و ساله، سفیران فرهنگ در کنار خانواده‌هایشان هستند، عنوان کرد: قرار است آنها یاور ما در توسعه فرهنگ شهروندی باشند تا قانون در سطح شهر بهتر رعایت شود و بیشتر شهروندان به حقوق دیگران

وی بیان کرد: آنها با دیدن صحنه‌های ضبط‌شده دوربین‌ها یاد گرفتند رعایت قوانین

شهروندان دوری می‌کند. رئیس اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی

شهرداری شیراز با اشاره به اینکه دانش‌آموزان پایه دوم متوسطه در این سن در آستانه ورود به سن قانونی رانندگی قرار دارند، خاطرنشان کرد: هدف از اجرای این طرح در نخستین گام ایجاد حساسیت در بین نوجوانان و آگاهی درباره قوانین رانندگی و نحوه عملکرد دوربین‌های نظارت است. فرزان مرادپور، رئیس اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگ